
 
 

 

Correspondants Séjour hors Erasmus/Conventions Globales 

Année 2024-2025 

 Mars 2024 

 

 

Facultés/Ecoles Correspondants 

Faculté de Droit Isabelle Minez 

Isabelle.minez@univ-catholille.fr  

Faculté de Gestion, Economie  

& Sciences 

Clémence Roger – clemence.roger@univ-catholille.fr  

Raffaella Pagliardi – raffaella.pagliardi@univ-catholille.fr  

Faculté des Lettres & Sciences 

Humaines 

Suzanne Bray – suzanne.bray@univ-catholille.fr  

Chloé Rondeau – chloe.rondeau@univ-catholille.fr  

ESPOL/European School of 

Political and Social Sciences 

Robin Casteleyn – robin.casteleyn@univ-catholille.fr  

IESEG School of Management 
outgoing@ieseg.fr   

ISTC – Institut des Stratégies et 

Techniques de Communication 

Julie Bergues – julie.bergues@istc.fr  

Dana Debomy - dana.debomy@istc.fr  

ESTICE International 

Management 

Lucie Vasseur – lucie.vasseur@univ-catholille.fr  

JUNIA outgoing@junia.com  

 


